КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

ВОРОГОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
02.06.2015                                            с. Ворогово                                           № 45-109
О внесении изменений и дополнений в Решение Вороговского Совета

депутатов от 30.12.2014 № 42-103 «О  бюджете Вороговского сельсовета

на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 годов»

Вороговский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Решение Вороговского Совета депутатов  «О  бюджете Вороговского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 годов» от 30.12.2014 г. № 42-103  следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1.Утвердить основные характеристики сельского бюджета на 2015 год:

1.1. прогнозируемый общий объем доходов сельского бюджета в сумме 29 771 185,00  рублей;

1.2. общий объем расходов сельского бюджета в сумме 32 985 312,04  рублей.

2.  Приложения 5, 7, 9 изложить в новой редакции согласно приложениям  5, 7, 9  к настоящему Решению.

3. Настоящее   Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вороговский вестник».
Глава Вороговского сельсовета

М.П. Пшеничников

Председатель  сельсовета                                                      С.В.Фефелов

депутатов